
ZARZĄDZENIE Nr 2329/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 października 2022 r.

uchylające zarządzenie w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu 

samodzielnego lokalu mieszkalnego i samodzielnych lokali użytkowych usytuowanych 

w budynkach położonych w Łodzi, stanowiących własność Miasta Łodzi, wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu oraz ogłoszenia ich wykazu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 1847/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu samodzielnego lokalu 

mieszkalnego i samodzielnych lokali użytkowych usytuowanych w budynkach położonych 

w Łodzi, stanowiących własność Miasta Łodzi, wraz z udziałem w prawie własności gruntu 

oraz ogłoszenia ich wykazu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


